وی در عین حال به شکست
احتمالی آمریکا در این پروژه هم اشاره کرده و نوشته است:
اما دولت دونالد ترامپ امروز در اجرای سیاست هایش در
قبال ایران منزوی است و به جز عربستان سعودی، امارات
و رژیم صهیونیستی، هیچ حامی بین المللی دیگری برای

اعمال فشارهای اقتصادی علیه ایران ندارد.

شنبه 27 مرداد 1397، 6 ذی الحجه 1439، 18 آگوست 2018، شماره 19894 ، سال هفتادم.

امام باقر)ع( می فرمایند:
عامِ. ماءِ وَ إطعامَ الطَّ اِنَّ ا... یُحِبُّ هِراقَةَ الدِّ

خداوند قربانی کردن و اطعام کردن را دوست دارد.
)المحاسن: ج 2 ، ص 143(

13:08 19:51 20:1000:234:55 6:26 12:35 19:19 19:38 23:50 4:21 5:52